様式第 18 号

ひとり親家庭住宅支援資金

返還猶予申請書

      年      月       日

社会福祉法人大阪府母子寡婦福祉連合会 理事長 様

借受人住所

 借受人氏名（自署）

                             借受人電話番号

 ひとり親家庭住宅支援資金返還金の支払いの猶予を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

貸付期間

       年   月   日

から

        年   月   日

まで

貸付金額 円

希望猶予

期間
     年  月  日から     年  月  日まで

猶予の

申請理由

＊該当事項
にチェック

□（１） 現に就業していない者が住宅支援資金による貸付けを受けた日から１年以内

に就職又は現に就業している者がプログラム策定時より高い所得が見込まれ

る転職等を し、１年間引き続き就業（災害、疾病、負傷、その他やむを得ない

事由により就業できなかった場合は、引き続き就業しているものとみなす。ただ

し、当該就業期間には算入しない。）を継続する見込みであると理事長が認め

るとき。

□（２） 災害、疾病、負傷、育児休業により就業が困難

   具体的な理由を記入してください。

※申請の際には、次の書類を添付してください。

事由を証する書類（罹災証明書、診断書等）